
Uradno glasilo
lovenskih obs čin

 
 

Inštitut za lokalno samoupravo in javna naročila Maribor, , 2000 MariborSmetanova ulica 30
T: 02 250 04 58  F: 02 250 04 59  M: 031 68 77 88 E: info@ |  | | lex-localis.info | www.lex-localis.info

štjan BrezovnikOdgovorni urednik: dr. Bo

 

 
Št. 17 Maribor, petek 7.4.2017 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA DIVAČA  

 
233. Pravilnik o sofinanciranju zdravljenja čebeljih 

družin na območju Občine Divača 
 
Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, 
št. 45/2008), 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15) in 
Pravilnika o  postopkih za izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/2007, 61/2008 
in 3/2013) je Občinski svet Občine Divača na svoji 10. 
redni seji dne  29.3.2017, sprejel 
 

PRAVILNIK 
O SOFINANCIRANJU ZDRAVLJENJA ČEBELJIH 

DRUŽIN NA OBMOČJU OBČINE DIVAČA 
 
I. Splošne določbe 
 

1. člen 
S tem pravilnikom se določajo namen, upravičenci, 

pogoji in postopek za dodelitev proračunskih sredstev, 
namenjenih za sofinanciranje zdravljenja čebeljih družin 
na območju Občine Divača in nadzor nad porabo 
dodeljenih sredstev. 

V pravilniku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški 
spol se uporabljajo kot nevtralni za ženski in moški spol. 
 
II. Vsebinske določbe 
 

2. člen 
Cilj, ki ga pravilnik zasleduje je zagotavljanje 
preventivnega in kurativnega zdravljenja čebeljih družin 
in s tem posledično izboljšanje kvalitete življenja čebeljih 
družin in njihovih izdelkov na območju občine Divača. 
 

3. člen 
Sredstva za sofinanciranje zdravljenja čebeljih družin se 
zagotovijo v proračunu Občine Divača v višini, ki je 
določena z odlokom o proračunu za posamezno leto. 
Sredstva se dodeljujejo na podlagi javnega razpisa. 
 
III. Upravičenci do sredstev in prejemniki 

sredstev 

4. člen 
Upravičenci do sredstev so lastniki čebeljih družin, ki 

izpolnjujejo naslednje pogoje: 
15. imajo na območju občine Divača registrirana 

stojišča in na območju občine Divača čebele 
prezimujejo, 

16. imajo pravočasno in v celoti izpolnjene pogodbene 
obveznosti do Občine Divača iz predhodnega 
javnega razpisa, če so na njem sodelovali, 

17. drugi pogoji opredeljeni z javnim razpisom. 
Pogoji, ki jih more prejemnik sredstev izpolnjevati: 
• dokazilo o ustrezni registraciji čebelnjaka, 
• potrdila o udeležbi na izobraževanju o 

zdravstvenem varstvu čebel (starost potrdila je 
podrobneje določena v javnem razpisu), 

• drugi pogoji opredeljeni z javnim razpisom. 
 
IV. Predmet sofinanciranja 
 

5. člen 
Predmet sofinanciranja po tem pravilniku je zdravljenje 

naslednjih bolezni, ki prizadenejo čebelje družine: 
• Nosema, 
• Poapnela zalega in 
• Varooza.  
Vsebine iz zgornjega odstavka se podrobneje 

opredelijo z javnim razpisom. V javnem razpisu se določi 
tudi, katere od naštetih vsebin so predmet letnega 
sofinanciranja in višino sofinanciranja.  

Po tem pravilniku se sofinancirajo zdravila, ki so uradno 
registrirana v Republiki Sloveniji in imajo dovoljenje za 
promet. 

Intenzivnost pomoči: do 100% upravičenih stroškov. 
DDV ni upravičen strošek. 
 
V. Postopek dodeljevanja sredstev 
 

6. člen 
Proračunska sredstva se dodeljujejo na podlagi 
predhodno izvedenega javnega razpisa, ki ga objavi 
župan v Uradnem listu Republike Slovenije, spletni strani 
občine Divača in oglasni deski v občini Divača. 
 



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 386 
 

 

7. člen 
Postopek razpisa in dodeljevanje sredstev poteka v 

naslednjem zaporedju: 
18. imenovanje strokovne komisije, ki vodi postopek 

javnega razpisa, 
19. priprava in objava javnega razpisa, 
20. zbiranje vlog, 
21. strokovno ocenjevanje prispelih vlog in vodenje 

zapisnika skladno s Pravilnikom o postopkih za 
izvrševanje proračuna RS, 

22. priprava predloga prejemnikov in ne-prejemnikov 
sredstev ter predloga razdelitve razpisanih sredstev 
in predložitev le tega skupaj z zapisnikom direktorju 
občinske uprave oziroma vodji notranje 
organizacijske enote, 

23. obveščanje upravičencev o dodelitvi oziroma ne-
dodelitvi sredstev, 

24. reševanje morebitnih pritožb upravičencev, 
25. sklepanje pogodb. 
Besedilo javnega razpisa, razpisno dokumentacijo, 

datum objave javnega razpisa in razpisni rok določi na 
predlog strokovne komisije župan s sklepom. 
 

8. člen 
Postopek javnega razpisa za dodeljevanje sredstev 

vodi najmanj tričlanska strokovna komisija, ki jo s 
sklepom imenuje župan. Strokovno komisijo sestavljata 
predsednik komisije in najmanj dva člana komisije. 

Naloge strokovne komisije so zlasti: 
26. določitev vsebin, ki so predmet letnega 

sofinanciranja, 
27. priprava javnega razpisa in razpisne dokumentacije, 
28. priprava meril za ocenitev vlog, 
29. odpiranje in pregledovanje vlog, 
30. ugotovitev popolnosti vlog, 
31. ocenitev vlog, 
32. priprava predloga prejemnikov in ne-prejemnikov 

sredstev ter predloga razdelitve razpisanih 
sredstev. 

Občinska uprava opravlja vse strokovne in 
administrativno tehnične naloge za komisijo. 
 

9. člen 
Javni razpis mora vsebovati vsaj: 
33. navedbo razpisovalca, 
34. pravno podlago za izvedbo javnega razpisa, 
35. predmet javnega razpisa, 
36. intenzivnost pomoči, 
37. navedbo osnovnih pogojev za kandidiranje na 

javnem razpisu in meril, 
38. okvirno višino sredstev, ki so na razpolago za 

predmet javnega razpisa, 
39. določitev obdobja, v katerem morajo biti porabljena 

dodeljena sredstva, 
40. rok, do katerega morajo biti predložene vloge za 

dodelitev sredstev, 
41. datum odpiranja vlog, 
42. organ, pri katerem se vložijo vloge, 
43. rok, v katerem bodo potencialni prejemniki 

obveščeni o izidu javnega razpisa, 
44. kraj, čas ter osebo, pri kateri lahko zainteresirani 

dvignejo razpisno dokumentacijo. 
Javni razpis se objavi po sprejemu proračuna za tekoče 

leto v Uradnem listu Republike Slovenije, na spletni strani 
Občine Divača in na oglasni deski v Občini Divača. 

Razpisni rok za prijavo ne sme biti krajši od 20 dni od 
dneva objave. 
 

10. člen 
Vloga za dodelitev sredstev mora biti dostavljena do 

roka, ki je določen v objavi javnega razpisa. 

Predložena vloga mora biti v zapečatenem ovitku, 
ovitek pa mora biti označen z »ne odpiraj - vloga« in 
navedbo javnega razpisa, na katerega se nanaša. 
 

11. člen 
Odpiranje prispelih vlog opravi strokovna komisija. V 
primeru formalno nepopolne vloge komisija v 8 dneh od 
odpiranja vloge pozove vlagatelja, da v roku 8 dni od 
dneva prejetega obvestila dopolni vlogo. V kolikor vloga v 
navedenem roku ni dopolnjena, se s sklepom zavrže. 
Prepozno prispele vloge se ne obravnavajo in se 
neodprte vrnejo pošiljatelju. 
 

12. člen 
Strokovna komisija opravi strokovni pregled popolnih 

vlog ter jih oceni na podlagi pogojev in meril, ki so bila 
navedena v javnem razpisu oziroma v razpisni 
dokumentaciji. 

Po ocenitvi vlog pripravi strokovna komisija predlog 
prejemnikov in ne-prejemnikov sredstev in razdelitve 
razpisanih sredstev, ki ga podpišejo predsednik in člani 
komisije. 
 

13. člen 
Predlog prejemnikov in ne-prejemnikov sredstev ter 

razdelitve razpisanih sredstev predloži strokovna komisija 
skupaj z zapisnikom predstojniku neposrednega 
uporabnika ali osebi, ki je od njega pooblaščena za 
sprejetje odločitve o dodelitvi sredstev, ki na podlagi 
predloga strokovne komisije, izda sklepe o dodelitvi 
sredstev oziroma ne-dodelitvi sredstev. 

Zoper sklep o dodelitvi ali ne-dodelitvi je možna 
pritožba v roku 8 dni po prejemu sklepa. O pritožbi 
odloča župan. 
 

14. člen 
Župan z izbranimi upravičenci sklene pogodbo. V 
pogodbi se opredeli pogodbene stranke, namen za 
katerega so bila upravičencu dodeljena sredstva, višina 
dodeljenih sredstev, določi rok za izplačilo sredstev, 
navede pravice in obveznosti pogodbenih strank, način 
nadzora nad namensko uporabo sredstev, trajanje 
pogodbe in ostala določila pomembna za izvedbo 
sofinanciranja. 
 
VI. Nadzor nad porabo sredstev 
 

15. člen 
Nadzor nad namensko porabo sredstev opravlja 

občinska uprava in strokovna komisija na podlagi 
prejetega poročila prejemnika sredstev.  

V primeru, da se ugotovi, da sredstva niso bila 
porabljena za namen, za katerega so bila dodeljena, ali 
da so bila dodeljena na podlagi neresničnih podatkov, ali 
da sta prejemnik in upravičenci kršili druga določila 
pogodbe, je Občina Divača upravičena zahtevati vračilo 
dodeljenih sredstev. 

Prejemnik mora vrniti sredstva od dneva nakazila dalje 
s pripadajočimi zakonsko določenimi zamudnimi obrestmi 
in sicer v 30 dneh od prejema poziva za vračilo. 
 
VII. Prehodne in končne določbe 
 

16. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0006/2017-14 
Datum: 29. 3. 2017 
 
 



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 387 
 

 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
234. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 
Na podlagi  23. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-
1)( Uradni list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno 
besedilo, 92/05 - ZJC-B, 93/05 - ZVMS, 111/05 - odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A, 20/11 
- odl. US, 57/12, 101/13 - ZDavNepr, 110/13, 17/14 - 
ZUOPŽ, 22/14 - odl. US, 19/15) in 16. člena Statuta 
Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 
24/14, 9/15) je Občinski svet Občine Divača na 10. redni 
seji dne 29.3.2017,  sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega 
dobra na parceli št. 1052/7 k.o. 2443-Senadole.  

Navedena nepremičnina postane last Občine Divača, 
Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača, matična številka: 
5882974, brez javnopravnih omejitev. 
 

2. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0006/2017-15 
Datum: 29. 3. 2017 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
235. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 
Na podlagi  23. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-
1)( Uradni list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno 
besedilo, 92/05 - ZJC-B, 93/05 - ZVMS, 111/05 - odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A, 20/11 
- odl. US, 57/12, 101/13 - ZDavNepr, 110/13, 17/14 - 
ZUOPŽ, 22/14 - odl. US, 19/15) in 16. člena Statuta 
Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 
24/14, 9/15) je Občinski svet Občine Divača na 10. redni 
seji dne 29.3.2017,  sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega 
dobra na parceli št. 1073/7 k.o. 2452-Divača.  

Navedena nepremičnina postane last Občine Divača, 
Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača, matična številka: 
5882974, brez javnopravnih omejitev. 
 

2. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.   
 
Številka: 032-0006/2017-16 
Datum: 29. 3. 2017 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
236. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15) je Občinski 
svet Občine Divača na 10. redni seji dne 29.3.2017,  
sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega 
dobra na parceli št. 2671/11 k.o. 2441-Dolenja vas.  

Navedena nepremičnina postane last Občine Divača, 
Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača, matična številka: 
5882974, brez javnopravnih omejitev. 
 

2. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.   
 
Številka: 032-0006/2017-17 
Datum: 29. 3. 2017 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
OBČINA GORIŠNICA 

 
237. Letni program športa Občine Gorišnica za leto 

2017 
 
Na podlagi 7. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 
15/2003 – uradno prečiščeno besedilo in 16. člena 
Statuta občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 25/06) je občinski svet Občine Gorišnica na 
svoji 14.  redni seji dne 30.3.2017 sprejel 
 

LETNI PROGRAM ŠPORTA 
OBČINE GORIŠNICA 

ZA LETO 2017 
 

Letni program športa predstavlja dokument, s katerim 
so opredeljene naloge in smernice, ki prispevajo k 
uveljavitvi in razvoju športa. V njem so  zajeti posamezni 
programi, njihov obseg in potrebna finančna sredstva. 

Občina Gorišnica bo za izvajanje letnega programa 
športa v letu 2017 zagotavljala proračunska sredstva 
tistim športnim društvom oziroma klubom, ki bodo na 
podlagi javnega razpisa izvajali posamezne programe 
športa, ki so v skladu z merili in kriteriji iz nacionalnega 
programa športa v Republiki Sloveniji in Pravilnikom o 
vrednotenju športnih programov v Občini Gorišnica. 
Sredstev iz občinskega proračuna,  namenjenih za 
sofinanciranje programov športa, vzdrževanje in investicij 
v športne objekte  je 278.948 EUR, sredstva namenjena 
za programe športa, ki bodo v letu 2017 razdeljena preko 
javnega razpisa, pa od tega znašajo 58.816 EUR. 
 
1. Za dejavnost športnih društev oz. klubov v 

skupni višini 55.141 EUR :  
Na podlagi javnega razpisa se bo financirala naslednja 

vsebina športnih programov:  
• interesna športna vzgoja otrok in mladine,  



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 388 
 

 

• športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v 
kakovostni in vrhunski šport,  

• kakovostni šport,  
• programi zveze športnih društev,  
Posamezen izvajalec športnega programa bo prejel 

sredstva na podlagi točk, ki jih bo zbral glede na točkovni 
sistem, ki je sestavni del pravilnika. Z izbranimi izvajalci 
športnih programov bo župan sklenil pogodbe, ki bodo 
natančno opredeljevale namensko porabo proračunskih 
sredstev.  

Za sredstva v navedeni proračunski postavki bo 
enakovredno z društvi, klubi in drugimi upravičenimi 
izvajalci športnih programov v občini, kandidirala na 
javnem razpisu tudi Športna zveza občine Gorišnica, ki 
bo sredstva prejela za svoje delovanje in izvajanje 
določenih programov skupnega pomena za društva in 
klube v občini.  
 
2. Za dejavnosti šolski šport v višini 2.375 EUR 
• 2.375 EUR za interesno ŠV predšolskih otrok in 

šoloobveznih otrok 
 
3. Za upravljanje, čiščenje in obratovalne stroške 

športne dvorane v Gorišnici in vzdrževanje 
igrišč v skupni višini 31.439 EUR.  

 
4. Za investicije in investicijsko vzdrževalna dela 

na športnih objektih v skupni višini 303.351 
EUR, in sicer za naslednje namene:  

• 300.000 EUR za izvedbo investicije Športni park 
Gorišnica 

• 3.351 EUR obnova športne dvorane 
 
5. Za delovanje športne zveze v skupnem znesku 

1.044 Evra. 
• 1.044 EUR za materialne in druge stroške zveze 

 
V športne dejavnosti se lahko vključijo prebivalci v vseh 

obdobjih življenja, vendar  imajo športne aktivnosti otrok 
in šolske mladine zaradi vpliva na razvoj in oblikovanje 
mladega človeka prednost pred sofinanciranjem ostalih 
programov športa. 

Program, ki ga ne določa Letni program športa, se 
lahko izjemoma sprejme v sofinanciranje in občina 
financira projekt iz drugih proračunskih postavk, če je 
program zelo pomemben za občino in njeno promocijo. 
 
Številka: 007-4/2017 
Datum: 19. 01. 2017 
 

 Občina Gorišnica 
 Jožef Kokot, župan 

 
 

 
238. Letni program športa Občine Gorišnica za leto 

2018 
 
Na podlagi 7. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 
15/2003 – uradno prečiščeno besedilo in 16. člena 
Statuta občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 25/06) je občinski svet Občine Gorišnica na 
svoji 14.  redni seji dne 30.3.2017 sprejel 
 

LETNI PROGRAM ŠPORTA 
OBČINE GORIŠNICA 

ZA LETO 2018 
 

Letni program športa predstavlja dokument, s katerim 
so opredeljene naloge in smernice, ki prispevajo k 

uveljavitvi in razvoju športa. V njem so  zajeti posamezni 
programi, njihov obseg in potrebna finančna sredstva. 

Občina Gorišnica bo za izvajanje letnega programa 
športa v letu 2018 zagotavljala proračunska sredstva 
tistim športnim društvom oziroma klubom, ki bodo na 
podlagi javnega razpisa izvajali posamezne programe 
športa, ki so v skladu z merili in kriteriji iz nacionalnega 
programa športa v Republiki Sloveniji in Pravilnikom o 
vrednotenju športnih programov v Občini Gorišnica. 
Sredstev iz občinskega proračuna,  namenjenih za 
sofinanciranje programov športa, vzdrževanje in investicij 
v športne objekte  je 278.948 EUR, sredstva namenjena 
za programe športa, ki bodo v letu 2018 razdeljena preko 
javnega razpisa, pa od tega znašajo 58.816 EUR. 
 
1. Za dejavnost športnih društev oz. klubov v 

skupni višini 55.141 EUR :  
Na podlagi javnega razpisa se bo financirala naslednja 

vsebina športnih programov:  
• interesna športna vzgoja otrok in mladine,  
• športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v 

kakovostni in vrhunski šport,  
• kakovostni šport,  
• programi zveze športnih društev,  
Posamezen izvajalec športnega programa bo prejel 

sredstva na podlagi točk, ki jih bo zbral glede na točkovni 
sistem, ki je sestavni del pravilnika. Z izbranimi izvajalci 
športnih programov bo župan sklenil pogodbe, ki bodo 
natančno opredeljevale namensko porabo proračunskih 
sredstev.  

Za sredstva v navedeni proračunski postavki bo 
enakovredno z društvi, klubi in drugimi upravičenimi 
izvajalci športnih programov v občini, kandidirala na 
javnem razpisu tudi Športna zveza občine Gorišnica, ki 
bo sredstva prejela za svoje delovanje in izvajanje 
določenih programov skupnega pomena za društva in 
klube v občini.  
 
2. Za dejavnosti šolski šport v višini 2.375 EUR 
• 2.375 EUR za interesno ŠV predšolskih otrok in 

šoloobveznih otrok 
 
3. Za upravljanje, čiščenje in obratovalne stroške 

športne dvorane v Gorišnici in vzdrževanje 
igrišč v skupni višini 31.439 EUR.  

 
4. Za investicije in investicijsko vzdrževalna dela 

na športnih objektih v skupni višini 303.351 
EUR, in sicer za naslednje namene:  

• 300.000 EUR za izvedbo investicije Športni park 
Gorišnica 

• 3.351 EUR obnova športne dvorane 
 
5. Za delovanje športne zveze v skupnem znesku 

1.044 Evra. 
• 1.044 EUR za materialne in druge stroške zveze 

 
V športne dejavnosti se lahko vključijo prebivalci v vseh 

obdobjih življenja, vendar  imajo športne aktivnosti otrok 
in šolske mladine zaradi vpliva na razvoj in oblikovanje 
mladega človeka prednost pred sofinanciranjem ostalih 
programov športa. 

Program, ki ga ne določa Letni program športa, se 
lahko izjemoma sprejme v sofinanciranje in občina 
financira projekt iz drugih proračunskih postavk, če je 
program zelo pomemben za občino in njeno promocijo. 
 
Številka: 007-5/2017 
Datum: 30. 3. 2017 
 



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 389 
 

 

 Občina Gorišnica 
 Jožef Kokot, župan 

 
 

 
239. Letni program kulture Občine Gorišnica za leto 

2017 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi  
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 76/08,79/09, 42/10,51/10 
in 40/12-ZUJF), 14. člena Zakona o uresničevanju 
javnega interesa na področju kulture (Uradni list RS, št. 
77/07, 56/08, 4/10, 20/11 in 111/13) in 7. člena Statuta 
Občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
25/06) je občinski svet Občine Gorišnica na svoji 14.. 
redni seji dne 30.3.2017 sprejel 
 

LETNI PROGRAM 
KULTURE OBČINE GORIŠNICA ZA LETO 2017 

 
I. 

Program kulture v Občini Gorišnica obsega knjižnično 
dejavnost in ljubiteljsko kulturno dejavnost. Z letnim 
programom kulture so določeni programi  kulture, ki bodo 
v letu 2017  sofinancirani iz občinskega proračuna, obseg 
in vrsta dejavnosti, potrebnih za uresničevanje tega 
programa, ter obseg sredstev, ki se v ta namen 
zagotavljajo v proračunu občine.  
 

II. 
Letni program kulture v Občini Gorišnica za leti 2017 
zagotavlja izvajalcem kulturnih programov in kulturnih 
projektov, da na podlagi objavljenega javnega razpisa ali 
javnega poziva, pridobijo proračunska sredstva iz 
občinskega proračuna za leti 2017. 
 

III. 
Naloga občine je zlasti zagotavljanje ustreznih pogojev v 
občini za uresničevanje javnega interesa na področju 
kulture in spodbujanje občank in občanov, da brez ovir 
izrazijo svoje potrebe in interese na tem področju.  
Naloga občine bo:  
• zagotavljanje sredstev za delovanje splošno - 

izobraževalne knjižnice 
• omogočanje spodbujanja kulturne dejavnosti 

občank in občanov na področju ljubiteljske kulture 
ter zagotovitev sredstev za njihovo dejavnost. 

 
IV. 

Občina Gorišnica z Odlokom o proračunu Občine 
Gorišnica zagotavlja proračunska sredstva, ki so 
namenjena izvajanju kulturnih programov v Občini 
Gorišnica v naslednjih postavkah: 
 
a) Knjižnična dejavnost   

Planirana sredstva: 34.400 EUR 
Po zakonu o uresničevanju javnega interesa na 

področju kulture je občina dolžna  zagotavljati sredstva 
za splošno-izobraževalne knjižnice.  

Knjižnično dejavnost za občino Gorišnica izvaja 
Knjižnica Ivana Potrča Ptuj, katere soustanovitelji smo. 
Občani lahko potrebo po informiranju, izobraževanju, 
razvedrilu in duhovnih potrebah in razvijanju pismenosti 
zadovoljujejo z obiskom Knjižnice Ivana Potrča Ptuj, 
katere dejavnost sofinanciramo, pa tudi z obiskom 
bibliobusa, ki obiskuje kraje v občini po dogovorjenem 
urniku. Občina zagotavlja tudi finančna sredstva za 
nakup knjižnega gradiva, ki  jih morajo zagotoviti občine 
matični knjižnici, ki na njenem območju skrbi za nabavo 
knjig in knjižnične dejavnosti.  

b) Ljubiteljska kulturna dejavnost  
Planirana sredstva: 14.076 EUR 

V občini Gorišnica delujejo kulturna društva, ki se 
udeležujejo raznih občinskih prireditvah in praznikih ter 
samostojnih prireditvah v občini. Več pozornosti bi bilo 
potrebno posvetiti povezovanju in pridobivanju otrok in 
mladine za vključitev in  delovanje v društvih v občini.  

Sredstva za izvajanje ljubiteljske kulture so vsako leto 
razdeljena na osnovi javnega razpisa v skladu s 
Pravilnikom  o sofinanciranju letnih programov ljubiteljske 
kulturne dejavnosti v Občini Gorišnica. 
 

V. 
Kulturni programi in projekti, ki bodo sofinancirani s strani 
lokalne skupnosti bodo izbrani po postopku, ki je v skladu 
s Pravilnikom o sofinanciranju kulturnih programov in 
projektov v Občini Gorišnica, predpisan za javni razpis 
oz. javni poziv.  
 

VI. 
Ta program začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
uporablja za  financiranje in za izvedbo razpisa ter 
razdelitev sredstev za sofinanciranje programov 
ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Gorišnica v letu  
2017.  
 
Letni program kulture se objavi na spletni strani Občine 
Gorišnica in uradnem glasilu Slovenskih občin. 
 
Številka: 007-2/2017 
Datum: 19. 01. 2017 
 

 Občina Gorišnica 
 Jožef Kokot, župan 

 
 

 
240. Letni program kulture Občine Gorišnica za leto 

2018 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi  
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 76/08,79/09, 42/10,51/10 
in 40/12-ZUJF), 14. člena Zakona o uresničevanju 
javnega interesa na področju kulture (Uradni list RS, št. 
77/07, 56/08, 4/10, 20/11 in 111/13) in 7. člena Statuta 
Občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
25/06) je občinski svet Občine Gorišnica na svoji 14.. 
redni seji dne 30.3.2017 sprejel 
 

LETNI PROGRAM 
KULTURE OBČINE GORIŠNICA ZA LETO 2018 

 
I. 

Program kulture v Občini Gorišnica obsega knjižnično 
dejavnost in ljubiteljsko kulturno dejavnost. Z letnim 
programom kulture so določeni programi  kulture, ki bodo 
v letu 2018  sofinancirani iz občinskega proračuna, obseg 
in vrsta dejavnosti, potrebnih za uresničevanje tega 
programa, ter obseg sredstev, ki se v ta namen 
zagotavljajo v proračunu občine.  
 

II. 
Letni program kulture v Občini Gorišnica za leti 2018 
zagotavlja izvajalcem kulturnih programov in kulturnih 
projektov, da na podlagi objavljenega javnega razpisa ali 
javnega poziva, pridobijo proračunska sredstva iz 
občinskega proračuna za leti 2018. 
 



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 390 
 

 

III. 
Naloga občine je zlasti zagotavljanje ustreznih pogojev 

v občini za uresničevanje javnega interesa na področju 
kulture in spodbujanje občank in občanov, da brez ovir 
izrazijo svoje potrebe in interese na tem področju.  

Naloga občine bo:  
• zagotavljanje sredstev za delovanje splošno - 

izobraževalne knjižnice 
• omogočanje spodbujanja kulturne dejavnosti 

občank in občanov na področju ljubiteljske kulture 
ter zagotovitev sredstev za njihovo dejavnost. 

 
IV. 

Občina Gorišnica z Odlokom o proračunu Občine 
Gorišnica zagotavlja proračunska sredstva, ki so 
namenjena izvajanju kulturnih programov v Občini 
Gorišnica v naslednjih postavkah: 
 
a) Knjižnična dejavnost   

Planirana sredstva: 34.400 EUR 
 

Po zakonu o uresničevanju javnega interesa na 
področju kulture je občina dolžna  zagotavljati sredstva 
za splošno-izobraževalne knjižnice.  

Knjižnično dejavnost za občino Gorišnica izvaja 
Knjižnica Ivana Potrča Ptuj, katere soustanovitelji smo. 
Občani lahko potrebo po informiranju, izobraževanju, 
razvedrilu in duhovnih potrebah in razvijanju pismenosti 
zadovoljujejo z obiskom Knjižnice Ivana Potrča Ptuj, 
katere dejavnost sofinanciramo, pa tudi z obiskom 
bibliobusa, ki obiskuje kraje v občini po dogovorjenem 
urniku. Občina zagotavlja tudi finančna sredstva za 
nakup knjižnega gradiva, ki  jih morajo zagotoviti občine 
matični knjižnici, ki na njenem območju skrbi za nabavo 
knjig in knjižnične dejavnosti.  
 
b) Ljubiteljska kulturna dejavnost  

Planirana sredstva: 14.076 EUR 
 

V občini Gorišnica delujejo kulturna društva, ki se 
udeležujejo raznih občinskih prireditvah in praznikih ter 
samostojnih prireditvah v občini. Več pozornosti bi bilo 
potrebno posvetiti povezovanju in pridobivanju otrok in 
mladine za vključitev in  delovanje v društvih v občini.  

Sredstva za izvajanje ljubiteljske kulture so vsako leto 
razdeljena na osnovi javnega razpisa v skladu s 
Pravilnikom  o sofinanciranju letnih programov ljubiteljske 
kulturne dejavnosti v Občini Gorišnica. 
 

 
V. 

Kulturni programi in projekti, ki bodo sofinancirani s strani 
lokalne skupnosti bodo izbrani po postopku, ki je v skladu 
s Pravilnikom o sofinanciranju kulturnih programov in 
projektov v Občini Gorišnica, predpisan za javni razpis 
oz. javni poziv.  
 

VI. 
Ta program začne veljati naslednji dan po sprejemu in 

se uporablja za  financiranje in za izvedbo razpisa ter 
razdelitev sredstev za sofinanciranje programov 
ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Gorišnica v letu  
2018.  

Letni program kulture se objavi na spletni strani Občine 
Gorišnica. In glasilu Slovenskih občin. 
 
Številka: 007-3/2017 
Datum: 30. 3. 2017 
 

 Občina Gorišnica 
 Jožef Kokot, župan 

 
 

 
241. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine 

Gorišnica za leto 2016 
 
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11-UPB, 14/13 - popr. in 101/13) in 16. 
člena Statuta občine Gorišnica (Uradni glasilo slovenskih 
občin 25/06) je občinski svet občine Gorišnica  na 14. 
redni seji dne 30.3.2017 sprejel 
 

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

GORIŠNICA ZA LETO 2016 
 

1.člen 
S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna 
občine Gorišnica za leto 2016, ki zajema vse prihodke in 
odhodke proračuna občine Gorišnica. 
 

2.člen 
Po bilanci prihodkov in odhodkov proračuna se s tem 

odlokom sprejme stanje realizacije prihodkov in 
odhodkov za leto 2016 in sicer: 
• prihodki   3.370.170 EUR 
• odhodki   3.267.880 EUR 

 
3.člen 

Na podlagi podatkov o realizaciji prihodkov in odhodkov 
proračuna za leto 2016 se ugotavlja presežek prihodkov 
nad odhodki  proračuna občine Gorišnica v višini 102.290 
EUR . 

Za znesek rezultata v višini 102.290 EUR  se poveča 
stanje bilance iz preteklih let. 
 

4. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov, izkaz računa finančnih 
terjatev in izkaz računa financiranja so sestavni del tega 
odloka. 
 

5.člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v  
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-1/2017 
Datum: 30. 3. 2017 
 

 Občina Gorišnica 
 Jožef Kokot, župan 

 
 

 
OBČINA GORNJI GRAD 

 
242. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 08/16) je Občinski svet 
Občine Gornji Grad na svoji 18. redni seji, dne 30. marca 
2017 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
1. člen 

Iz javnega dobra se izvzamejo naslednja zemljišča: 
1. Zemljišče, parc. št. 856/9 (ID 6459351, v izmeri 11 

m2), k.o. 942 - Gornji Grad, 



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 391 
 

 

2. zemljišče, parc. št. 856/10 (ID 6459354, v izmeri 
159 m2), k.o. 942 - Gornji Grad, 

3. zemljišče, parc. št. 856/12 (ID 6459355, v izmeri 
125 m2), k.o. 942 - Gornji Grad, 

4. zemljišče, parc. št. 856/14 (ID   6459348, v izmeri 
81 m²), k.o. 942 - Gornji Grad. 

 
2. člen 

S tem sklepom zgoraj navedene parcele prenehajo biti 
javno dobro in se vpišejo v ustrezni zemljiškoknjižni 
vložek, ki je last Občine Gornji Grad.  
 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 03201-0018/2014-2018-8 
Datum: 30. 3. 2017 
 

 Občina Gornji Grad 
 Stanko Ogradi, župan 

 
 

 
243. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 08/16) je Občinski svet 
Občine Gornji Grad na svoji 18. redni seji, dne 30. marca 
2017 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
1. člen 

Iz javnega dobra se izvzame naslednje zemljišče: 
• Zemljišče, parc. št. 1560/4 (ID 6678395, v izmeri 

430 m2), k.o. 941 - Bočna. 
 

2. člen 
S tem sklepom zgoraj navedena parcela preneha biti 
javno dobro in se vpiše v ustrezni zemljiškoknjižni vložek, 
ki je last Občine Gornji Grad.  
 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 03201-0018/2014-2018-10 
Datum: 30. 3. 2017 
 

 Občina Gornji Grad 
 Stanko Ogradi, župan 

 
 

 
OBČINA MARKOVCI 

 
244. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) in 74. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 15/06, 26/09, 41/10 in 2/13) 
je Občinski svet Občine Markovci, na svoji 13. redni seji, 
dne 29. 3.  2017, na predlog župana sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 

I. 
Status javnega dobra lokalnega pomena se ukine pri 
nepremičnini parc. št. 1001/18, k.o. (415) Bukovci. 
 

II. 
Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz I. točke izgubi 
status javnega dobra lokalnega pomena in postane last 
Občine Markovci do celote – 1/1. 
 

III. 
Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine 
Markovci po uradni dolžnosti ugotovitveno odločbo o 
ukinitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena, ki se 
pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju. 
 

IV. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-0006/2017 
Datum: 29. 3. 2017 
 

 Občina Markovci 
 Milan Gabrovec, župan 

 
 

 
245. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) in 74. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 15/06, 26/09, 41/10 in 2/13) 
je Občinski svet Občine Markovci, na svoji 13. redni seji, 
dne 29. 3. 2017, na predlog župana sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

Status javnega dobra lokalnega pomena se ukine pri 
nepremičnini parc. št. 1093/24, k.o. (418) Zabovci, v 
izmeri 42 m². 
 

II. 
Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz I. točke izgubi 
status javnega dobra lokalnega pomena in postane last 
Občine Markovci do celote – 1/1. 
 

III. 
Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine 
Markovci po uradni dolžnosti ugotovitveno odločbo o 
ukinitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena, ki se 
pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju. 
 

IV. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-0007/2017 
Datum: 29. 3. 2017 
 

 Občina Markovci 
 Milan Gabrovec, župan 

 
 

 



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 392 
 

 

OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 
 
246. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine 

Ravne na Koroškem za leto 2016 
 
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11-UPB4 (14/2013 popr.) 101/13in 55/15-
ZFisP)  in 102. člena Statuta Občine Ravne na Koroškem 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2016) je Občinski 
svet Občine Ravne na Koroškem na 20. redni seji, dne 
5.4.2017 sprejel 
 

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

RAVNE NA KOROŠKEM ZA LETO 2016 
 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Ravne na 
Koroškem za leto 2016. 

 
2. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Ravne na Koroškem 
za leto 2016 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in 
realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in 
izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa 
finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v 
posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih 
odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Ravne na 
Koroškem za leto 2016. 
 

3. člen 
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki 
Občine Ravne na Koroškem po zaključnem računu za 
leto 2016 znašajo: 
 

 
A.  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v € 
Skupina/Podskupina kontov  
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 10.359.204 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.175.464 
70 DAVČNI PRIHODKI 7.450.182 
     700 Davki na dohodek in dobiček 5.487.136 
     703 Davki na premoženje 1.654.997 
     704 Domači davki na blago in storitve 308.049 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.725.282 
     710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.340.416 
     711 Takse in pristojbine 5.753 
     712 Denarne kazni 4.951 
     713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.226 
     714 Drugi nedavčni prihodki 368.936 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 694.826 
     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 262.846 
     722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 431.980 
73 PREJETE DONACIJE 1.400 
      730 Prejete donacije iz domačih virov 1.400 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 487.514 
     740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 479.032 
     741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 8.482 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 9.502.736 
40 TEKOČI ODHODKI 3.109.791 
     400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 627.915 
     401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 95.024 
     402 Izdatki za blago in storitve 2.148.393 
     403 Plačila domačih obresti 74.058 
     409 Rezerve 164.401 
41 TEKOČI TRANSFERI 4.631.157 
    410 Subvencije 116.518 
    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.043.464 
    412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 646.112 
    413 Drugi tekoči domači transferi 1.825.063 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.609.594 
    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.609.594 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 152.194 
    431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso prorač. uporabniki 22.825 
    432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 129.369 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)      (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 856.468 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
Skupina/Podskupina kontov  
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH      DELEŽEV 
(750+751+752) 

360 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 360 
      751 Prodaja kapitalskih deležev 360 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 100.000 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  -99.640 



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 393 
 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA  
Skupina/Podskupina kontov  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 518.819 
IX. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 518.819 
X. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 238.009 

 
4. člen 

Pregled prihodkov in razporeditev prihodkov zaključnega 
računa proračuna Občine Ravne na Koroškem je 
sestavni del tega odloka. Sestavna dela odloka sta tudi 
račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja. 
 

5. člen 
Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Ravne na 
Koroškem za leto 2016 se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in začne veljati z dnem objave. 
 
Številka: 410-0016/2016 
Datum: 5. 4. 2017 
 

 Občina Ravne na Koroškem 
 Tomaž Rožen, župan 

 
 

 

OBČINA ŠENČUR 
 
247. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine 

Šenčur za leto 2016 
 
Na podlagi 96. in 98. člena Zakona o javnih financah 
(ZJF, Uradni list RS št. 11/11-UPB, 14/13-popr., 101/13) 
in 17. člena statuta občine Šenčur (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 2/11), je občinski svet občine Šenčur na 
19.  seji, dne 5. 4. 2017 sprejel  
 

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

ŠENČUR ZA LETO 2016 
 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Šenčur za 
leto 2016, ki zajema vse prihodke in druge prejemke ter 
odhodke in druge izdatke proračuna. 
 

2. člen 
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki 
proračuna Občine Šenčur so bili v letu 2016 realizirani v 
naslednjih zneskih: 

 

KONTO   OPIS Realizacija: 2016 [3] 
v EUR 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 6.414.556,64 
      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 6.229.479,83 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      5.142.929,02 
700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 4.356.183,00 
703   DAVKI NA PREMOŽENJE 622.878,89 
704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 144.624,85 
706   DRUGI DAVKI 19.242,28 

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 1.086.550,81 
710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  516.675,66 
711   TAKSE IN PRISTOJBINE 6.465,55 
712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  33.250,52 
713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 20.609,03 
714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 509.550,05 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 11.760,04 
720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 0,00 
721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0,00 
722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 11.760,04 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0,00 
730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0,00 
731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0,00 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    173.316,77 
740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 165.773,87 
741   PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV 

PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 7.542,90 
78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0,00 

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0,00 
787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0,00 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 5.773.903,43 
40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 1.680.038,12 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 260.117,24 
401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 38.920,53 
402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  1.376.000,35 
403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 0,00 
409   REZERVE 5.000,00 



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 394 
 

 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 2.199.815,65 
410   SUBVENCIJE 86.772,58 
411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 1.509.102,85 
412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 268.720,14 
413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  335.220,08 
414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0,00 

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 1.842.106,66 
420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.842.106,66 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 51.943,00 
431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 13.070,00 
432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 38.873,00 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) 640.653,21 
B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  
(750+751+752) 37.952,63 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  37.556,33 
751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  396,30 
752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0,00 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 1.950,46 
440   DANA POSOJILA 0,00 
441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB  1.950,46 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  
(IV. - V.) 36.002,17 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   
50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0,00 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0,00 
55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 0,00 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  0,00 

  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = 
(I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) 676.655,00 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 0,00 
  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) -640.652,83 
    STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 1.893.641,87 

 
3. člen 

Stanje sredstev obvezne proračunske rezerve je 
121.732,01 EUR in se prenese za isti namen v 
proračunsko leto 2017. 
 

4. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov zaključnega računa 
proračuna občine Šenčur za leto 2016 je priloga 
zaključnega računa. Priloga so tudi račun financiranja in 
račun finančnih terjatev in naložb občine Šenčur ter 
posebni del in načrt razvojnih programov.  
 

5. člen 
Odlok o zaključnem računu začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem Glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-00001/2017-001 
Datum: 5. 4. 2017 
 

 Občina Šenčur 
 Ciril Kozjek, župan 

 
 

 
OBČINA VOJNIK 

 
248. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v družbeni 

lastnini 
 
Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 - ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 - odl. US) in 19. 
člena Statuta Občine Vojnik (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 3/2016) je Občinski svet Občine Vojnik na 16. 
redni seji, dne 30.3.2017 sprejel  

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA ZEMLJIŠČA V DRUŽBENI 

LASTNINI 
 

1. člen 
S tem sklepom se ukine status zemljišča »družbena 
lastnina v splošni rabi« na naslednjih nepremičninah:  
• ID znak parcela 1070 857/2 k.o. 1070 Arclin, 
• ID znak parcela 1053 1138/10 k.o. 1053 Loka, 
• ID znak parcela 1062 1753/3 k.o. 1062 Male Dole.  

 
2. člen 

Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo imeti 
status zemljišča »družbena lastnina v splošni rabi« in 
postanejo last Občine Vojnik, Keršova 8, Vojnik, matična 
številka 5880386. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0004-2017/4 
Datum: 30. 3. 2017 
 

 Občina Ravne na Koroškem 
 Tomaž Rožen, župan 

 
 

 
OBČINA ZREČE 

 
249. Zaključni račun proračuna Občine Zreče za 

leto 2016 
 



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 395 
 

 

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 110/11-
ZDIU12, 14/13 popr., 101/13, 55/15-ZFisP in 96/15-
ZIPRS 1617) in 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 1/16), je Občinski svet 
Občine Zreče na 13. redni seji, dne 29.3.2017 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE ZREČE ZA LETO 2016 

 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine ZREČE za 
leto 2016. 
 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine ZREČE za leto 2016 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 

podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev 
in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa 
prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine ZREČE za leto 2016. 
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 
programov, v katerem je podan prikaz podatkov o 
načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih 
spremembah tekom leta 2016 ter o njihovi realizaciji v 
tem letu.  
 

3. člen 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

    
v EUR 

KONTO OPIS 

SPREJETI 
PRORAČUN 

2016 

VELJAVNI 
PRORAČUN 

2016 
REALIZACIJ

A 2016 

INDEKS 
REAL/  

SP 

INDEKS 
REAL/  

VP 

I. 
S K U P A J    P R I H O D K I 
(70+71+72+73+74) 6.891.301,57 6.891.301,57 6.240.750,57 90,56 90,56 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.777.313,44 5.777.313,44 5.835.588,85 101,01 101,01 
  DAVČNI PRIHODKI   (700+703+704+706) 4.454.524,00 4.454.524,00 4.451.188,08 99,93 99,93 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 3.483.624,00 3.483.624,00 3.483.624,00 100,00 100,00 
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 601.500,00 601.500,00 614.558,64 102,17 102,17 
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 347.400,00 347.400,00 321.007,89 92,40 92,40 
706 DRUGI DAVKI 22.000,00 22.000,00 31.997,55 145,44 145,44 

  
NEDAVČNI  PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 1.322.789,44 1.322.789,44 1.384.400,77 104,66 104,66 

710 
UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD 
PREMOŽENJA 233.087,00 233.087,00 251.469,41 107,89 107,89 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 4.000,00 4.000,00 5.017,13 125,43 125,43 
712 DENARNE KAZNI 7.400,00 7.400,00 7.939,69 107,29 107,29 

713 
PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN 
STORITEV 767.205,00 767.205,00 878.063,79 114,45 114,45 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 311.097,44 311.097,44 241.910,75 77,76 77,76 
  KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 781.000,00 781.000,00 82.361,76 10,55 10,55 

720 
PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH 
SREDSTEV 120.000,00 120.000,00 25.000,00 20,83 20,83 

722 
PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN 
NEEOPR. DOLG. SREDSTEV 661.000,00 661.000,00 57.361,76 8,68 8,68 

  PREJETE DONACIJE (730+731) 5.200,00 5.200,00 10.200,00 196,15 196,15 
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 5.200,00 5.200,00 10.200,00 196,15 196,15 

  TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 327.788,13 327.788,13 312.599,96 95,37 95,37 

740 
TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH 
JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 294.988,13 294.988,13 282.510,01 95,77 95,77 

741 
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽ.PRORAČ. IZ 
SRED.PRORAČ. EU 32.800,00 32.800,00 30.089,95 91,74 91,74 

II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 6.867.718,07 6.867.718,07 5.741.614,00 83,60 83,60 

  
TEKOČI ODHODKI  
(400+401+402+403+409) 2.633.532,53 2.643.744,78 2.456.024,15 93,26 92,90 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 508.360,82 508.985,47 499.336,55 98,22 98,10 

401 
PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA 
SOCIALNO VARNOST 76.186,83 76.186,83 76.241,70 100,07 100,07 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 1.879.234,88 1.888.602,86 1.711.693,50 91,08 90,63 
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 67.750,00 67.750,00 66.532,78 98,20 98,20 
409 SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 102.000,00 102.219,62 102.219,62 100,22 100,00 

  TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 2.340.298,00 2.346.362,24 2.327.534,29 99,45 99,20 
410 SUBVENCIJE 122.996,00 122.996,00 129.896,62 105,61 105,61 

411 
TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN 
GOSPODINJSTVOM 1.509.136,00 1.512.074,47 1.510.179,35 100,07 99,87 

412 
TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZAC. 
IN USTANOVAM 265.525,00 264.701,62 260.854,70 98,24 98,55 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 442.641,00 446.590,15 426.603,62 96,38 95,52 
  INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.768.587,54 1.752.311,05 832.755,56 47,09 47,52 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 1.768.587,54 1.752.311,05 832.755,56 47,09 47,52 



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 396 
 

 

 
4. člen 

Zaključni račun proračuna Občine ZREČE za leto 2016 
se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0004-2017/4 
Datum: 30. 3. 2017 
 

 Občina Zreče 
 Boris Podvršnik, župan 

 
 

 
250. Sklep o ukinitvi statusa zemljišč grajeno javno 

dobro 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 1/16) in 23. člena Zakona o 
graditvi objektov (ZGO-1, Uradni list RS, št. 102/04-
UPB1, (14/05 popr.), 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 111/05 
– Odločba US, 126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1 (62/10 
popr.), 20/11 – Odločba U, 57/12 in 110/13) je Občinski 

svet Občine Zreče na svoji 13. redni seji dne 29.3.2017 
sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA ZEMLJIŠČ GRAJENO JAVNO 

DOBRO 
 

1. člen 
Ukine se status grajeno javno dobro lokalnega pomena, 
za naslednje nepremičnine: 
• parc. št. 713/3 z ID znakom parcela 1101 713/3, 

k.o. 1101 – Radana vas, 
• parc. št. 1527/4 z ID znakom parcela 1099 1527/4, 

k.o. 1099 – Gorenje pri Zrečah, 
• parc. št. 1527/5 z ID znakom parcela 1099 1527/5, 

k.o. 1099 – Gorenje pri Zrečah, 
• parc. št. 1527/11 z ID znakom parcela 1099 

1527/11, k.o. 1099 – Gorenje pri Zrečah. 
 

2. člen 
Nepremičnine iz 1. točke tega sklepa prenehajo imeti 
značaj zemljišča – grajeno javno dobro lokalnega 

SREDSTEV 
  INVESTICIJSKI TRANSFERI (431 + 432) 125.300,00 125.300,00 125.300,00 100,00 100,00 

431 
INVES. TRANSF. PRAV. IN FIZ. OSEBAM, 
KI NISO PR.POR. 15.300,00 15.300,00 15.300,00 100,00 100,00 

432 
INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 110.000,00 110.000,00 110.000,00 100,00 100,00 

III. 
PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKL.)      
( I. - II. ) 23.583,50 23.583,50 499.136,57 2.116,47 2.116,47 

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

    

KONTO OPIS 

SPREJETI 
PRORAČUN 

2016 

VELJAVNI 
PRORAČUN 

2016 
REALIZACIJ

A 2016 

INDEKS 
REAL/  

SP 

INDEKS 
REAL/  

VP 

IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) 0,00 0,00 356,33 0,00 0,00 

440 DANA POSOJILA  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN 

NALOŽB  0,00 0,00 356,33 0,00 0,00 
442 PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ 

NASLOVA PRIVATIZACIJE  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV     
(IV.-V.) 0,00 0,00 -356,33 0,00 0,00 

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 

     

KONTO OPIS 

SPREJETI 
PRORAČUN 

2016 

VELJAVNI 
PRORAČUN 

2016 
REALIZACIJ

A 2016 

INDEKS 
REAL/  

SP 

INDEKS 
REAL/  

VP 
VII.  ZADOLŽEVANJE (500+501) 107.430,00 107.430,00 107.430,00 100,00 100,00 
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE  107.430,00 107.430,00 107.430,00 100,00 100,00 
501 ZADOLŽEVANJE V TUJINI  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
VIII.  ODPLAČILA DOLGA 265.040,00 265.040,00 264.810,13 99,91 99,91 
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  265.040,00 265.040,00 264.810,13 99,91 99,91 
551 ODPLAČILA DOLGA V TUJINO  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 
RAČUNU  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -134.026,50 -134.026,50 341.400,11 -254,73 -254,73 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -157.610,00 -157.610,00 -157.380,13 99,85 99,85 
  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -23.583,50 -23.583,50 -498.780,24 2.114,95 2.114,95 

  

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 
31.12.2016  (del 9009 Splošni sklad za 
drugo)     484.496,73     



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 397 
 

 

pomena. Po izbrisu zaznambe javno dobro nepremičnine 
ostanejo v lasti Občine Zreče, Cesta na Roglo 13/b, 3214 
Zreče, MŠ: 5883342000. 
 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-11/2017-6 
Datum: 29. 3. 2017 
 

 Občina Zreče 
 Boris Podvršnik, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Št. 17/4.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 398 
 

 

OBČINA DIVAČA 
  Stran 

233. Pravilnik o sofinanciranju zdravljenja 
čebeljih družin na območju Občine 
Divača 

385 

234. Sklep o ukinitvi javnega dobra 387 
235. Sklep o ukinitvi javnega dobra 387 
236. Sklep o ukinitvi javnega dobra 387 

 
OBČINA GORIŠNICA 

  Stran 
237. Letni program športa Občine 

Gorišnica za leto 2017 
387 

238. Letni program športa Občine 
Gorišnica za leto 2018 

388 

239. Letni program kulture Občine 
Gorišnica za leto 2017 

389 

240. Letni program kulture Občine 
Gorišnica za leto 2018 

389 

241. Odlok o zaključnem računu 
proračuna Občine Gorišnica za leto 
2016 

390 

 
OBČINA GORNJI GRAD 

  Stran 
242. Sklep o ukinitvi javnega dobra 390 
243. Sklep o ukinitvi javnega dobra 391 

 
OBČINA MARKOVCI 

  Stran 
244. Sklep o ukinitvi statusa javnega 

dobra 
391 

245. Sklep o ukinitvi statusa javnega 
dobra 

391 

 
OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 

  Stran 
246. Odlok o zaključnem računu 

proračuna Občine Ravne na 
Koroškem za leto 2016 

392 

 
OBČINA ŠENČUR 

  Stran 
247. Odlok o zaključnem računu 

proračuna Občine Šenčur za leto 
2016 

393 

 
OBČINA VOJNIK 

  Stran 
248. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v 

družbeni lastnini 
394 

 
OBČINA ZREČE  

  Stran 
249. Zaključni račun proračuna Občine 

Zreče za leto 2016 
394 

250. Sklep o ukinitvi statusa zemljišč 
grajeno javno dobro 

396 

 


